
37. VINOHRADSKÁ  VETERANIÁDA 

 

24.11.2012 v bazénu  Sokola Královské Vinohrady- Praha 2, Polská 1 

  

prezentace:           12.30 – 14.00 hod. 

rozplavání:           14 - 14.30 hod 

zahájení závodů:  14.30 hod 
  

PŘIHLÁŠKY DO ČTVRTKA 22.11.2012 u Juraje Bránika  

                                                                                na e-mail: jurajb@quick.cz  

                                                                    nebo   mobil: 777290746  

  Do přihlášky uveďte:  

- jméno, příjmení a rok narození 

- oddíl, nebo uskupení, které závodník zastupuje, 

- discipliny a příslušný čas, který hodlá závodník zdolat 

 

Startovné 100,- Kč na osobu, bez ohledu na počet přihlášených startů, senioři nad 70let 

platí polovinu /50,-Kč/, děti zdarma.  

Startovné  zaplatíte v hale před zahájením soutěže.  

 

Pozor stejná restaurace jako vloni! 
Po závodech se sejdeme v restauraci : U růžového sadu 

 Mánesova 89, Praha 2 

 (roh Mánesovy ul. a Nám. Jiřího z Poděbrad)  

SOUTĚŽNÍ PROGRAM KATEGORIE MASTERS 
Věkové kategorie: 25 -29, 30-34, 35-39, 40-44, 45-49, 50-54, 55-59, 60-64, 65-69, 70-74, 

75-79, 80-84, 85-89, 90 a víc 

pro veterány čekatele vypisujeme kategorii: 20 – 24 roky 

Start: závodit se bude na 2 starty 

Pořadí disciplín: 

1. 50 Z muži 

2. 50 Z ženy 

3. 50 M muži 

4. 50 M ženy 

5. 100 OPZ muži 

6. 100 OPZ ženy 

7. 25 vložený závod dětí – plav jak umíš 

8. 50 vložený závod dětí - plav jak umíš 

9. 50 P muži 

10. 50 P ženy 

11. 100 VZP muži 

12. 100 VZP ženy 

13. 3 x 25 m dvougenerační štafeta 

14. 3 x 25 m třígenerační štafeta 

15. 100 P muži 

16. 100 P ženy 

17. 50 VZP muži 

18. 50 VZP ženy 

19. 4 x 25 m štafeta VZP MIX 
 

 

       Těšíme se na Vás! 

       Za veterány Bohemky       

                                                                               Marcela Šťastná 

                  mobil: 604958777 


